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احمد هاشمی افزود: در حمایت از توان ساخت داخل 
در راســتای اجرای راهبردهای داخلی این شــرکت 
همسو با سیاست های کشــور مبنی بر حفظ منابع و 
صیانت از ســرمایه های ملی و اتخاذ روش های موثر 
در مسیر تحقق اقتصاد مقاومتی و جهش تولید با هدف 
بهبود در فرآیندهای عملیاتی و استمرار تولید اجرا شده 

است.
وی تصریح کرد: با اقدامات انجام شــده در راســتای 
خودکفایی و بومی ســازی قطعات و خنثی ســازی 
تحریــم ها از ابتدای امســال تاکنون بــا حمایت از 
سازندگان داخلی، ۲ هزار و ۴۱۲ قلم قطعه پالایشگاهی 
برای نخســتین بار در کشور ساخته و مورد تایید قرار 

گرفت.
هاشمی با اشاره به این که بسیاری از اقلام ساخته شده 
جزو قطعات حیاتی صنعت پالایش نفت اســت که 
اســتمرار تولید را تضمین می کند و به واسطه تحریم 
ها با مشکلات بســیاری پیش از این از خارج کشور 

تامین می شد، افزود: حمایت از ساخت قطعات در ۶ 
ماه نخست امسال موجب صرفه جویی به ارزش بیش 

از سه هزار و ۵۷۳ میلیارد ریال شده است.
وی اضافــه کرد: همچنین با اســتفاده از دانش و توان 
متخصصان و ظرفیت های پالایشگاه نفت بندرعباس، 
بالغ بر ۶۹۷ قلم کالا بدون نقشه اولیه برای نخستین بار، 
با مهندســی معکوس طراحی و بومی سازی شد که 
در این مدت بالغ بر ۳۵ هزار قطعه مهندسی معکوش 
شده توسط تولیدکنندگان داخلی ساخته شد که موجب 
صرفه جویی به میزان یکهزار و ۳۲۳ میلیارد ریال شده 
است.۶۹۷ قلم کالا بدون نقشه اولیه برای نخستین بار، 
با مهندســی معکوس طراحی و بومی سازی شد که 
در این مدت بالغ بر ۳۵ هزار قطعه مهندسی معکوش 
شده توسط تولیدکنندگان داخلی ساخته شد که موجب 
صرفه جویی به میزان یکهزار و ۳۲۳ میلیارد ریال شده 

است.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس بیان کرد: 
حمایت از ســاخت داخل برای تامین دســتگاه ها، 

تجهیــزات و ادوات مورد نیاز از سیاســت های مهم 
صنعت نفت برای بی اثرســازی تحریم ها و استمرار 
تولید اســت که در این راستا در شرکت پالایش نفت 
بندرعباس مطابق با سیاســت هــای ابلاغی اقتصاد 
مقاومتی برنامه ریزی و راهبرد تعریف شده است که 
بر اساس این استراتژی و با اعتماد به سازندگان داخلی 
بــرای تامین قطعات و کالاهای مورد نیاز، در یک دهه 
اخیر بیش از ۳۶ هزار قطعه از لوازم فنی مورد نیاز توسط 

شرکت های ایرانی ساخته شد.
وی تصریــح کــرد: جلوگیری از خــروج ارز، قطع 
وابســتگی به خارج از کشور، تامین به موقع قطعات 
و کاهش ریسک های عملیاتی فرآیند تولید، انتقال و 
بومی سازی فناوری و توسعه دانش فنی، اشتغالزایی با 
حمایت از شرکت های داخلی، حمایت از شرکت های 
دانش بنیان در طراحی و ساخت قطعات و تجهیزات 
پالایشگاهی و صرفه جویی اقتصادی از دستاوردهای 
استراتژی شرکت پالایش نفت بندرعباس در حمایت 

از توان و ساخت داخل است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس مطرح کرد:

        اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت 
پالایش نفت بندرعباس گفت: ۲ هزار و ۴۱۲ 
قطعه پالایشگاهی در ۶ ماه نخست امسال 
در راســتای حمایت از ساخت داخل و 
خنثی ســازی تحریم ها با تکیــه بر توان 
متخصصان و تولیدکننــدگان داخلی در 
شرکت پالایش نفت بندرعباس بومی سازی 
شده است که علاوه بر رفع نیاز پالایشگاه، 
ایجــاد اشــتغال مولد و بهبــود روحیه 
خودباوری در سازندگان داخلی، موجب 
صرفه جویی به میــزان بیش از ۵۸ میلیون 

یورو شده است.

پالایش نفت بندرعباس از خنثی سازی تحریم ها 
تا صرفه جویی ۵۸ میلیون یورویی

اقتصاد کیش -    جلسه توجیهی و آموزشی قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال 
غیرمنقول در سامانه کاتب با حضور رییس دادگستری شهرستان قشم، مدیر بازرگانی و 
اصناف سازمان منطقه آزاد قشم، رییس اداره ثبت اسناد و املاک، رئیس کارگروه املاک، 
اتومبیل و پارکینگ منطقه آزاد قشم، سردفتران قشم و دو نفر از اعضاء کمیسیون نظارت 

بر اصناف و معتمد صنوف این شهرستان برگزار شد.
مرتضی فیروزی  رییس دادگستری شهرستان قشم  در این مراسم با بیان نکاتی از قانون 
الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول، بر اتصال مشاوران املاک این شهرستان 

به سامانه کاتب برای عملیاتی شدن اجرای این قانون تاکید کرد.
 فیروزی گفت: مسئولان امر به ویژه سازمان منطقه آزاد قشم شرایط اتصال مشاوران 
املاک این منطقه به دفاتر اسناد رسمی را هرچه زودتر به سرانجام برسانند تا خللی در 

فعالیت این صنف ایجاد نشود.
مسعود مورموگویی مدیربازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم هم در این جلسه 
با تاکید بر برگزاری دو مرحله انتخابات اتاق اصناف و تشکیل ۱۸ کارگروه  صنفی در 
این جزیره، بیان کرد: کارگروه املاک، اتومبیل و پارکینگ منطقه آزاد قشم با اجرای چند 

طرح کاربردی جزء کارگروه های فعال و برتر سازمان منطقه آزاد قشم است.
مورموگویی با تاکید بر اهمیت اجرای دقیق قانون ثبت رســمی معاملات اموال غیر 
منقول، اظهار داشت: برای اتصال مشاوران املاک منطقه آزاد قشم به سامانه کاتب با 
هدف جلوگیری از معاملات صوری و حمایت قاطع از مشاوران املاک دارای پروانه 

کسب و پیشه، آماده همکاری لازم هستیم.
محمد آرامش رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قشم هم در این نشست، بر 

تسریع رفع مشکل دسترسی مشاوران املاک به سامانه کاتب تاکید کرد.
محمد موســی پور رییس کارگروه مشــاوران املاک نیز در این نشست با قدردانی از 
رییس دادگســتری، دادســتان عمومی و انقلاب این شهرستان، مدیریت بازرگانی و 
اصناف سازمان منطقه آزاد و همچنین رییس اداره ثبت اسناد و املاک به  منظور تعامل و 
ساماندهی مشاوران املاک و تسهیل اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال 
غیرمنقول، مسائل، چالش ها و موانع موجود در مسیر فعالیت این صنف را به تفصیل 

بیان کرد.
تاکید شرکت کنندگان در این نشست، نشان از همبستگی و تلاش مسئولان شهرستان 
قشــم برای شفاف  ســازی و بهبود شرایط فعالیت مشاوران املاک در این منطقه آزاد 

داشت.

رییس دادگستری شهرستان قشم  :

معاملات املاک غیرمنقول در قشم
 در سامانه کاتب ثبت می شود

اقتصاد کیش -     مدیر گروه ســاخت شــناورهای متوسط گفت: آمبولانس دریایی 
سفارش شده از سوی دانشگاه علوم پزشکی با دریافت تمامی گواهینامه های فنی و 

دریانوردی آماده تحویل است.
محسن محمد علی زاده در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر افزود: این شناور با توان 
داخلی ساخته شده و گواهینامه های ویژه فنی و دریانوردی را نیز کسب کرده و چند 
هفته ای است که خدمه استخدام شده برای آن در حال آموزش و آشنایی با کارکردهای 

آن هستند.
به گفته وی، این شناور ۲۰ تنی با آلومینیوم و با تکنولوژی کاتاماران ساخته شده و قابلیت 

دریاپیمایی با ۲۴ گره دریایی )بیش از ۴۰ کیلومتر بر ساعت( را دارد.
محمدعلی زاده بیان کرد: این شناور مجهز به مخازن کپسول اکسیژن، تجهیزات فنی ویژه 
پزشکی، تجهیزات مونیتورینگ قلب و نیز تجهیزات ان آی سی یو کودکان با ظرفیت 
حمل چهار  بیمار و تا ۱۲ خدمه را دارد و موتور و ژنراتورهای آن نیز با وجود تحریم ها 
و معطلی شرکت های فروشنده، تامین شده و کاملا منطبق بر نیازهای این شناور است.

پیگیری های انجام شده الزام به ترخیص این شناور آمبولانس از منطقه ویژه کشتی سازی 
و پرداخت مبلغی حدود ۱۰ میلیارد ریال حقوق گمرکی را نشان می دهد که اقدامات 
لازم برای این منظور در حال انجام است تا این شناور ساخت داخل فرآیندهای ترخیص 

را طی کند و راهی خدمت رسانی به بیماران در سطح جزایر شود.
یکی از چالش های جزایر استان هرمزگان موضوع انتقال بیماران اورژانسی در هر ساعت 

از شبانه روز به مرکز استان است.
برای این منظور طی سال های گذشته یک فروند شناور آمبولانس دریایی ویژه با ظرفیت 
چهار برانکارد و قابلیت تردد ایمن در میان جزایر و آب های خلیج فارس در بزرگ ترین 

زیرساخت دریایی کشور ساخته شد.

مدیر گروه ساخت شناورهای متوسط خبر داد:

آمبولانس دریایی علوم پزشکی هرمزگان 
آماده تحویل است

اقتصاد کیش -  رییس کمیته امداد شهرستان قشم با اشاره به اهمیت تسهیلات مشاغل 
خانگی و خود اشتغالی در پیشه مندی مددجویان این نهاد در بزرگ ترین جزیره ایرانی 
خلیج فارس گفت: ضروری اســت بانک ها نسبت به پرداخت این تسهیلات برای 

خودکفا شدن یاری جویان و جامعه هدف این اداره همکاری بیشتری داشته باشند.
رضا تارک اشــتغال زایی مددجویان را یکی از اولویت های اصلی این نهاد خواند و 
افزود: در صورت همکاری بیشتر بانک ها در پرداخت تسهیلات در سه ماه آینده زمینه 
اشتغال زایی و خودکفا شدن بسیاری از مددجویان کمیته امداد قشم فراهم خواهد شد.

وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تا به امروز، ۵۹۵ مددجو برای دریافت ۵۲۱ میلیارد 
ریال تسهیلات قرض الحسنه به بانک های عامل در این شهرستان معرفی شده اند که 
۲۲۸ نفــر از آنــان )۱۹۲ نفر از بانک های عامل و ۳۶ نفر از صندوق امداد ولایت( وام 

دریافت کرده و ۳۶۷ نفر دیگر در صف انتظار دریافت وام قرار دارند.
رییس کمیته امداد شهرستان قشم با بیان اینکه جهت  گیری بانک ها در پرداخت وام  های 
خود اشتغالی تنها برطرف کردن مشکلات اقتصادی خانوارها و مددجویان تحت پویش 
این نهاد نیست بلکه با پرداخت به موقع این تسهیلات بسیاری از مشکلات و آسیب های 
اجتماعی نیز کاهش می یابد، اظهار کرد: در برخی از بانک ها به عللی نظیر فرآیندهای 
سیستمی و ازدیاد مصارف شاهد کندی در پرداخت تسهیلات به اقشار آسیب پذیر 

هستم که امیدواریم با تعاملات بیشتر در آینده نزدیک این موانع برطرف شود.
تارک توضیح داد: براساس برنامه ریزی های انجام شده و رویکرد کمیته امداد در این 
شهرســتان مرزی در حوزه اشــتغال زایی باید در سال جاری ۲۵۱ نفر از مددجویان، 

خودکفا و از چرخه حمایت خارج شوند.
وی گفت: آموزش، مهارت آموزی، توانمندســازی محرومان و ایجاد اشتغال روش 
اصولی فقرزدایی اســت و برنامه این نهاد برای آموزش مددجویان شامل نیازسنجی 
شغلی مناطق، استعدادسنجی مددجویان، مشاوره و هدایت شغلی، برگزاری دوره های 

آموزش کارآفرینی و آموزش فنی و حرفه ای به منظور ارتقای مهارت فنی است.

رییس کمیته امداد شهرستان قشم: 

بانک های قشم در پرداخت تسهیلات 
به مددجویان کمیته امداد همکاری کنند

اقتصــاد کیش -    مدیرکل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان گفت: همه مطالبات 
گندمکاران هرمزگانی به مبلغ ۱۰ هزار و ۱۴۳ میلیارد و ۹۳۰ میلیون ریال به طور کامل 

پرداخت و تسویه شد.
مسعود رمضان پور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در سال زراعی )۱۴۰۲-۱۴۰۳( و 
بــا پایان فصل خرید تضمینی گندم در هرمزگان، میزان ۵۷ هزار و ۴۹۶ کیلوگرم این 

محصول از کشاورزان استان خریداری شد.
وی بیان کرد: ۱۳ مرکز فعال در سراسر استان هرمزگان در امر خرید گندم از گندمکاران 

هرمزگان فعالیت داشتند.  
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان اظهار کرد: عملیات برداشت گندم از سطح 
۱۶ هزار و ۸۰۰ هکتار زیرکشت این محصول از هشتم فروردین سال جاری در لاور 
فین هرمزگان آغاز شد.  هر کیلوگرم گندم معمولی به قیمت ۱۷۵ هزار ریال و گندم 

دروم ۱۸۰ هزار ریال از کشاورزان هرمزگانی خریداری شد.
گندم در هرمزگان از ۱۵ آبان تا ۱۵ بهمن هر سال کشت شده و برداشت این محصول 

نیز امسال از هشتم فروردین  در استان آغاز شده و تا نیمه خرداد ادامه داشت.
ســطح زیرکشت گندم در هرمزگان ۱۷ هزار و ۵۰۰ هکتار است و این استان در سال 

زراعی گذشته شاهد خرید تضمینی حدود ۷۰ هزار تن گندم بود.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی هرمزگان:

مطالبات گندمکاران هرمزگانی 
پرداخت شد

اقتصاد کیش -   مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشــاره به اینکه با 
توسعه شهرها و روستاها واگذاری انشعاب آب و فاضلاب افزایش پیدا می کند، گفت: 
هفت هزار و ۲۱۳ فقره انشــعاب آب و فاضلاب جدید از ابتدای سالجاری تاکنون به 

متقاضیان شهری و روستایی این استان واگذار شده است.
عبدالحمید حمزه پور با تشریح جزئیات واگذاری این تعداد انشعاب آب و فاضلاب 
افزود: از ابتدای سالجاری تاکنون ۶ هزار و ۲۸ فقره انشعاب آب معادل ۹ هزار و ۵۱۶ 

واحد در مناطق شهری و روستایی هرمزگان واگذار شده است.
وی بیان کرد: در راستای تامین آب آشامیدنی مشترکین جدید و همچنین جمع آوری 
فاضلاب در مناطقی که تحت پوشــش این شبکه هستند، اقدام به واگذاری انشعاب 

جدید کرده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان همچنین به واگذاری انشعاب های جدید 
فاضلاب اشاره و اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون یک هزار و ۱۸۵ فقره انشعاب جمع 
آوری فاضلاب واگذار شــده است که این شرکت آمادگی دارد در مناطقی که شبکه 

فاضلاب اجرا شده نسبت به واگذاری آن به مشترکین اقدام کند.
حمزه پور ادامه داد: از این تعداد انشعاب بخشی در مناطقی که دارای شبکه توزیع بودند، 
واگذار شده و بخشی دیگر نیز پس از اجرای توسعه شبکه و تعریف طرح های جدید 

به ویژه در مناطق روستایی واگذار شده است.
وی همچنین با اشاره به درخواست مشترکین و همچنین آزمایش کنتورهای مشکوک 
به خراب و آسیب دیده، اقدام به تعویض یک هزار و ۳۷۴ کنتور در مهرماه سال جاری 

کرده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

هفت هزار فقره انشعاب آب و فاضلاب
 در هرمزگان واگذار شد

اقتصاد کیش -   رییس اداره محیط زیست شهرستان قشم از کشف لاشه تلف شده 
یک نهنگ کوتوله به وزن ۲۰۰ کیلوگرم و به طول ۲ متر و ۴۵ سانتی متر در فاصله ۵۰۰ 

متری ساحل روستای نقاشه این جزیره خبر داد.
شاهمراد جعفری افزود: این لاشه متعلق به پستانداری است که به نظر می رسد در اثر 

خونریزی داخلی یا نظایر آن تلف شده باشد.
وی ادامه داد: کارشناسان محیط زیست قشم به محل پیدا شدن لاشه این پستاندار دریایی 

اعزام شدند و در حال بررسی دلیل مرگ این نهنگ هستند.
از آنجا که پستاندارانی همچون نهنگ در اعماق دریا زیست می کنند و مرگ و میر آنان 
در بســیاری از اوقات دور از ســاحل صورت می گیرد و پس از چند روز لاشه آنان به 
ساحل می رسد، تشخیص مرگ آنان نیز بسیار سخت است، زیرا به  دلیل نبود امکانات 

دریایی خاص، امکان پایش اعماق دریا و کشف این اجساد وجود ندارد.
اما به نظر می رســد برخورد با پره کشــتی های بزرگ صیادی و تجاری و همچنین 
شناورهای کوچک تندرو، گیر افتادن در تورهای صیادان از جمله تورهای غیرقانونی 
نامرئی و خفه شدن در تور، خفه شدن به  دلیل بلعیدن انواع زباله و پلاستیک، گم کردن 
مسیر و برخورد با شناورها به  دلیل ایجاد اختلال در سیستم جهت  یابی نهنگ به  دلیل 
انجام مانورهای نظامی و تشعشعات زیر دریایی ها و همچنین آلودگی های شیمیایی و 
تغییرات آب و هوایی از دیگر دلایل عمده مرگ و میر پستانداران دریایی از جمله نهنگ 
و دلفین و همچنین لاک پشت های در معرض انقراض در آب های جنوبی کشور باشد.

تمامی گونه های پستانداران دریایی موجود در خلیج فارس و دریای عمان اعم از نهنگ ها 
و دلفین ها به  عنوان گونه های تحت  حمایت محسوب و به  عنوان گونه های در معرض 
خطر انقراض جهانی معرفی شــده اند و به منظور ادامه حیات به  طور جدی نیازمند 

کمک هستند.

لاشه نهنگ کوتوله در آب های 
 جزیره قشم کشف شد

 

اقتصاد کیش -   بخشدار جزیره هرمز با اشاره به آغاز 
اجرا و نصب واحد جدید آبشیرین کن در این جزیره 
گفــت: ظرفیت تولید آب جزیره هرمز با اجرای این 

آبشیرین کن، یکهزار مترمکعب افزایش پیدا می کند.
محمد بنده افزود: این طرح  شــامل ســاخت سوله، 
راه اندازی و تهیه نصب واحد جدید به ظریت یک هزار 
مترمکعب در مجتمع آبشیرین کن جزیره هرمز است.

وی بیان کرد: این طرح با هدف بهبود آب رســانی در 
جزیره هرمز و همچنین افزایش رضایت شهروندان که 
با مشکل کم آبی و کاهش افت فشار آب روبرو بودن 

انجام پذیرفته است.
پیش از این )شهریورماه امسال( عبدالرسول دریایی 
مدیرکل توسعه و عمران جزایر هرمزگان از افزایش 
ظرفیت آب شیرین کن های جزایر این استان به میزان 
۱۶ هزار مترمکعب در شبانه روز طی ۲ سال گذشته 
خبر داد و اظهار کرد: بیشــترین افزایش ظرفیت این 
آبشــرین کن ها در جزایر استان هرمزگان مربوط به 
جزایر قشــم، بوموسی، هرمز و تنب بزرگ است که 

در جزیره قشم این آبشیرین کن ها به مناطق باسعیدو، 
صلخ، سوزا و شهر قشم تعلق دارند.

وی با اشــاره به آغاز عملیات اجرایی ۲ آبشیرین کن 
جدید در جزایر هرمز و بوموســی، گفت: عملیات 

اجرایی این ۲ طرح به میزان ۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب 
در شبانه روز طی ۲ سال گذشته آغاز شده که با تکمیل 
آن ها تا پایان سالجاری این ۲ جزیره نیز از تامین آب 

آشامیدنی برخوردار خواهند شد.

افزایش هزار مترمکعبی آبشیرین کن جزیره هرمز
بخشدار جزیره هرمز خبر داد:

اقتصاد کیش -   از ابتدای ســال تاکنون بیش از ۴۷۳ 
هزار نفر گردشــگر داخلی و بین المللی از اسکله ها و 

بنادر غرب هرمزگان جابجا شده اند.
مرتضی ســالاری مدیر بنــادر و دریانوردی غرب 
هرمزگان گفت: از این شــمار بیش از ۴۶۲ هزار سفر 
دریایی داخلی بود که مسافران از بنادر لنگه، آفتاب و 
چارک به مقصد کیش، ابوموسی و سایر جزایر خلیج  

فارس سفر کردند.
 سالاری افزود: یازده هزار و ۳۹ مسافر نیز از بندرلنگه 
به مقصد بنادر کشور امارات متحده عربی سفر کرده اند.

وی گفت: مســافران با ۲۰ هزار و ۵۳۹ فروند شناور 
جابجا شده اند.

هموطنانی که قصد تجربه ســفرهای دریایی از مسیر 
غرب اســتان هرمزگان به مناطق گردشگری دارند، 
قبل از اقدام به ســفر با تلفن گویای ۰۷۶۴۵۷۷ تماس 
بگیرند و با ارســال عدد یک و دو به ســامانه پیامکی 
۵۰۰۰۴۰۰۱۹۸۳۶۹۲ از شرایط جوی دریایی و زمان 

حرکت شناورها مطلع شوند.
در صورت بروز هر گونه سوانح دریایی و یا درخواست 

کمک نیز با سامانه ۲۴ ساعته ۱۵۵۰ تماس و یا از طریق 
کانال اضطرار دریایی ۱۶vhf ارتباط رادیویی بگیرند.

جابجایی بیش از 4۷۳ هزار مسافر دریایی
 در بنادر غرب هرمزگان

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان اعلام کرد:

روزنامه استانی  
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کی منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

صفحه 2 ۩

صیادان هرمزگان رتبه نخست  
صید ایران را کسب کردند

 

صفحه 3 ۩

حذف زیستگاه لاروی بهترین راه  
مقابله با پشه آئدس
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صفحه 3 ۩

R61 7698252 0934جزیره کیش-شهرك صنعتى درخت سبز- صنعت ششم-پلاك

شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

برگزاری  
مراسم تجلیل از 
خادمان حسینی 
در جزیره کیش 

صفحه 3 ۩

 

داور زن ایرانی، نزدیک تر از همیشه به قضاوت در جام جهانی؛

تاریخ سازی » مهسا قربانی « 
ادامه دارد . . .

مرکز  بازار  تجاری  غیر  محترم موسسه  اعضاء  کلیه  از  بدین وسیله 
عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  آید  می  بعمل  دعوت  کیش  تجاری 
در   14 ساعت  یکشنبه  روز   1403/04/31 تاریخ  در  که  بازار  سالیانه 

طبقه دوم مرکز تجاری کیش تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
ضمناً چنانچه اعضای اصلی دارندگان مجوز فعالیت اقتصادی که دارای 
حق رأی می باشند قادر به شرکت در جلسه نمی باشند، میتوانند نماینده 
خود را باوکالت محضری معرفی نمایند.) همراه داشتن کارت عضویت 
جامعه بازاریان و اصل وکالت محضری جهت حضور در جلسه مجمع 

الزامی است.( 
   دستور کار جلسه :

1-  استماع گزارش عملکرد هئیت مدیره 
2-  استماع گزارش بازرس قانونی پیرامون عملکرد و صورتهای مالی 

و ترازنامه منتهی به پایان سال 1402
3-   اتخاذ تصمیم پیرامون گزارش عملکرد و صورتهای مالی

4-  انتخاب بازرس قانونی علی البدل سال 1403
5-   تصویب بودجه سال 1403

6-  سایر موارد  

هیئت مدیره موسسه غیر تجاریهیئت مدیره موسسه غیر تجاری
 بازار مرکز تجاری کیش بازار مرکز تجاری کیش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
بازار مرکزتجاری کیشبازار مرکزتجاری کیش

نوبت اولنوبت اول

رأی رأی ٧0٧0 درصد ی  درصد ی 
مناطق آزاد مناطق آزاد 

 به دکتر پزشکیان به دکتر پزشکیان

رئیس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در مناطق آزاد کشور اعلام کرد؛

چهارشنبه  20   تیر   1403، 4  محرم  1446 ،  10  جولای  2024 ،شماره  هفتاد و سه ،  سال چهارم  ، 8 صفحه  ، قیمت  8000 تومان

نگاهی نو و تازه به رویدادهای کیشنگاهی نو و تازه به رویدادهای کیش
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صفحه 2

راه اندازی  سامانه جامع رضایت 
سنجی عملکرد ادارات و نهادها 
توسط سازمان منطقه آزاد کیش
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دولت مسعود 
و پروژه خالص سازان

یادداشت . . .

صفحه 2دکتر سعید پورعلی

حضور الهام شارقی 
در  مسابقات جهانی 

صربستان 
صفحه 2

پرنیا نبوی نایب قهرمان  
دوچرخه سواری

 ایران شد

صفحه 3

صفحه 3

سرپرست جدید 
معاونت ورزش و 

تفریحات سالم کیش 
معرفی شد

با حکم مدیر عامل شرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش؛

شرکت 
سرمایه گذاری
  نباید رقیب 

بخش خصوصی باشد

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری
 و توسعه کیش:

بررسی راهکارهای بررسی راهکارهای 
افزایش خدمات افزایش خدمات 
سازمان تأمین سازمان تأمین 

اجتماعی  در کیشاجتماعی  در کیش

 در نشست مشترک مدیرعامل منطقه آزاد کیش با مدیرکل 
تامین اجتماعی هرمزگان مطرح شد؛

شماره 665- 16 صفحه
دوشنبه 18 تیر 1403

سال سی و سوم
8000 تومان

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی
هفته نامه

2

پزشکیان رئیس جمهور منتخب:

آزمون بزرگ 
عبور کشور از تنگناها 

را پیش رو داریم

۳

رییس هیات مدیره شورای هماهنگی 

فعالین اقتصادی مناطق آزاد:

»ریال دیجیتال« می تواند 
ظرفیتی برای توسعه 

مناطق آزاد باشد 

تاکید مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش بر ضرورت 
توجه به ارتقاء سطح زندگی 

و آسایش معلمان کیش

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و 

توسعه کیش خبرداد: 

جزیره کیش میزبان همایش 
بین المللی فرصت های 

سرمایه گذاری 
٥ 4٥

بقلم: دکتر سعید پورعلی 

دولت مسعود

پایگاه اطلاع رسانی 
اقتصاد کیش نیوز


